



HVM Invest ApS

Stockholmsgade 41
2100 København Ø
CVR-nr. 36483571

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.10.2023

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HVM Invest ApS
Stockholmsgade 41
2100 København Ø

CVR-nr.: 36483571
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Bestyrelse

Søren Elmann Ingerslev, formand
Mette Ida Gunnensen Harboe
Viggo Gunnensen Harboe
Niels Henrik Gunnensen Harboe

Direktion

Viggo Gunnensen Harboe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anparter og sædvanlige i forbindelse hermed værende forretningsmæssige dispositioner.

Årets resultat udviser et underskud på 438 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år eller via en kapitalforhøjelse fra anpartshaverne

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(225.958)	(77.625)
Andre finansielle indtægter	1	141.904	548.236
Andre finansielle omkostninger	2	(418.287)	(241.467)
Resultat før skat		(502.341)	229.144
Skat af årets resultat	3	64.035	(5.132)
Årets resultat		(438.306)	224.012
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(438.306)	224.012
Resultatdisponering		(438.306)	224.012

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Udskudt skat		122.340	58.305
Andre tilgodehavender		1.358.095	1.509.499
Tilgodehavender		1.480.435	1.567.804
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.322.554
Værdipapirer og kapitalandele		0	1.322.554
Likvide beholdninger		7.884.075	6.719.686
Omsætningsaktiver		9.364.510	9.610.044
Aktiver		9.364.510	9.610.044

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(592.851)	(154.545)
Egenkapital		(492.851)	(54.545)
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.068.555	7.910.348
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.762.806	1.728.241
Anden gæld		26.000	26.000
Kortfristede gældsforpligtelser		9.857.361	9.664.589
Gældsforpligtelser		9.857.361	9.664.589
Passiver		9.364.510	9.610.044
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(154.545)	(54.545)
Årets resultat	0	(438.306)	(438.306)
Egenkapital ultimo	100.000	(592.851)	(492.851)

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	104.148	24.518
Valutakursreguleringer	37.756	317.900
Dagsværdireguleringer	0	205.818
	141.904	548.236

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	158.207	165.709
Renteomkostninger i øvrigt	40.223	74.756
Valutakursreguleringer	218.157	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.700	1.002
	418.287	241.467

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(64.035)	642.128
Refusion i sambeskatning	0	(636.996)
	(64.035)	5.132

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Viggo Harboe 2006 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
